

## 法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	1,018,185,260	1,063,658,093	-45,472,833
	益	運営事業収益	52,165,791	52,528,300	-362,509
		保育事業収益	2,870,350	2,607,150	263,200
		その他の事業収益		328,000	-328,000
		経常経費寄附金収益	299,074	414,000	-114,926
		サービス活動収益計(1)	1,073,520,475	1,119,535,543	-46,015,068
	費	人件費	690,807,860	697,847,683	-7,039,823
	用	事業費	181,824,844	184,881,017	-3,056,173
		事務費	182,235,890	143,828,288	38,407,602
		減価償却費	134,559,328	142,734,737	-8,175,409
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-41,136,149	-41,218,229	82,080	
	サービス活動費用計(2)	1,148,291,773	1,128,073,496	20,218,277	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-74,771,298	-8,537,953	-66,233,345	
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益	542,160	662,640	-120,480
	益	受取利息配当金収益	1,631	2,015	-384
		その他のサービス活動外収益	4,112,651	6,094,345	-1,981,694
		サービス活動外収益計(4)	4,656,442	6,759,000	-2,102,558
	費	支払利息	9,764,605	10,388,756	-624,151
	用	その他のサービス活動外費用	1,759,384	1,428,928	330,456
	サービス活動外費用計(5)	11,523,989	11,817,684	-293,695	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-6,867,547	-5,058,684	-1,808,863	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-81,638,845	-13,596,637	-68,042,208	
特別増減の部	収	固定資産売却益	83,999		83,999
	益	拠点区分間繰入金収益	104,050,000	15,550,000	88,500,000
		サービス区分間繰入金収益	129,862,108	159,351,788	-29,489,680
		特別収益計(8)	233,996,107	174,901,788	59,094,319
	費	固定資産売却損・処分損	9	6	3
	用	拠点区分間繰入金費用	104,050,000	15,550,000	88,500,000
	サービス区分間繰入金費用	129,862,108	159,351,788	-29,489,680	
	特別費用計(9)	233,912,117	174,901,794	59,010,323	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	83,990	-6	83,996	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-81,554,855	-13,596,643	-67,958,212	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	350,395,165	363,991,808	-13,596,643
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	268,840,310	350,395,165	-81,554,855
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	268,840,310	350,395,165	-81,554,855